Schreiber des Stiickes war Peregrinus, vgl. Einleitung S. XXX.
Zur Sache vgl. Ayala Martinez, La Orden de San Juan S. 35 ff.

Der Text folgt B mit Kollation von C und D. Die verblassten Stellen in B sind durch eckige
Klammern gekennzeichnet und wurden aus dem Druck von Gonzdlez Jiménez bzw. C ergdnzt.
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Hec ssunt illa, que dominus rex Castelle et Legionis illustris concedit ffratribus ordi-
nis Sancti Ioh(an)nis Iehrossolimitani* in concambium paro® castris Serpe et® More et Mou-
ronY, in quod consenserunt ffrater G[undi]s[a]l[uus]® P[etri] de Pereria’, manus® pregeptor
eiusdem ordinis in Hispanya", et ffrater Petrus de Yean', et frater Lupus Gundisalui¥, [pro-
curatores et nunc]ii maioris' et conventus ad hoc dati, et frater™ Albertus de” Vintemiliis®, et
ffrater Arias NunionisP, [qui] fuerunt presentes in tractatud istius concambii, concordantes”
hoc esse® ad utilitatem hospitalis et sibi placito', si magistro ordinis placeat" et conventui.
[Concedit] castrum et villam, quod digitur Conniellas* de Dorio cum terminis, pertinentiis et
suis iuribus, quod valet in reditibus™ ultra quingentos morabotinos* bone et antique® monete.
Item ecclesiam” Sancte Marie de Castrel® de Uega, cum iuribus et pertinentiis suis, que va-
let® ultra quingentos morabotinos® supradicte monete. Item portaticum et omnia iura, que
rex abet et debet habere in Queyroga?, excepta moneta® et prandio, quod valet in redictibus’
ultra trecentos morabotinos? supra[dicte] monete; item martiniegas™ et bestias, que consue-
verunt dari et” regi en valle Caronie* et in Freixno' et Paradinis, cum aldeis ssuis et locis vi-
cinis, pertinentibus ad ipsas bailias. Item™ redditus trecentorum morabotinorum” in marti-
negiis et en® aliis iuribus, que abet dominus rex en® locis et villis eiusdem ordinis, ubi com-
modius videbitur. Et hoc congedit dominus rex loco illius ville, que dicitur Elyas?, quam
dicti fratres petebant” in isto concanbio®. Item duo loca conpetentia en' castris Serpe et
More, in quolibet castro unum, in quibus possint ffundare domos et oratoria, et decem iuga-
tas" cum quolibet domo, quamlibet” iugatam"" quatuor b[oum], et iste decem iugate assi-
gnentur in bono loco et vicino castris. Item unam vineam et unum ortum en™ More* et duas
agenias, que posident odie digti¥ fratres, et unum furnum de poya vel locum, in quo ffurnum
hedifficen[t}. Item unam vineam et unum ortum in Serpa et duas agenias, quem? posident
odie dicti fratres, et unum furnum?® de poya vel locum, in quo furnum hedifficent. Item unam
pescariam® in quo® loco, qui dicitur Puteus [Inferni, que vocatur Alssinyeiro®. Item ganatum
seu animalia, que ffuerint® istarum duarum domorum' dumtaxat pascantur in terminis Serpe
et More absque solutione montatigi et alterius iuris. Item quod rex? ordini" Hospital(is) ea

51. a) Therosolimitani C; lerosolimitani D b) so B, pro CD c) fehlt C d) Moron CD
¢) Gundissaluus CD f) Peraria D g) so B; magnus CD h) h verbessert aus langem s
B; Hyspania C; Inspania D i) laem D 1) CD; istitit oder isti tit mit Kiirzungsstrich iiber
letztem t B k) Gundissalui C 1) magistri CD m) strater B n) fehlt C
0) Vintimiliis CD p) Munionis CD q) tractu C r) concordanres B s) ete mit
Kiirzungszeichen B t) plato (Kiirzungszeichen erloschen?) B, placere CD u) C; placead
B; placuerit D v) so B, Couiellas C; Couellas D w) rredditibus D X) morabetinos
C; morabitinos D y) davor and B; offensichtlich wollte der Notar andique schreiben und brach
dann ab, um neu anzusetzen z) ecclesian B z) valen B a') Castiel D b') valen
B ¢') morabetinos C; morabitinos D d") Queiroga D ¢') t verbessert aus d B
) reditibus C; rreddictibus D g') morabetinos C,; morabitinos D h') martinegas D
i') fehlt CD j)so B k") Garonie C; Garonice D I') Streyxno B m') int mit Kiir-
zungsstrich iiber t B n') morabetinorum C; morabitinorum D o')in CD p')in CD
q') Elias D 1') petebeant mit Kiirzungsstrich iiber letztem t B s') concambio C t') in
CcD u') CD; iugattis B v'—v'") qualibet iugata C w') in CD x") Mora CD
y') B, dicte C z'") que CD a) davor de B b) piscariam C c) fehit D d) Af-
funeyto C e) ffuerit ohne Kiirzungsstrich B, fuerunt C; fuerint D f) domarum B
g) folgt teneatur CD h-h) fehit CD
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condicione seu pacto, quod teneantur” pro se et heredibus suis servare fratres indempnes’
erga episcopum Euorensem’ ratione pene [aposit]e in conpositione olim facta® inter ipsum
episcopum et dictos fratres super ecclesiis More et Serpe et Mouron' et suorum terminorum.
Hec autem loca omni[a] conced[it] dominus rex™ ordini Ospital(is) ea conditione seu pacto,
quod teneantur servare ominibus abitatoribus dictorum locorum foros suos et privilegia” si-
bi® [a] regibus concesa et nulo modo contra [ea venire. Item] congedit fratribus in dictis lo-
cis iustigiam, ita scilicet, ut posint eam ffagere sicut eam fagiunt in aliis locis ordinis.

Acta sunt hec apud Murciam in presen¢ia domini regis memorati et dictorum fratrum
necnon venerabillium patrum dominorum Segerii? Samoren(sis)? et fratris Ioh(an)nis" Cadi-
censis® [e]p[iscoporum] et nobilium virorum, [domini] Egidii Ga[r]ss[ie]' de Acagra et do-
mini Enrici* Petri de Farana", magistri [Gundisalui]™, domini regis notarii, archidiaconi* To-
letani, et magistri Petri, archidiaconi¥ Reginen(sis).

Nos Alffonsus? dei gratia Romanorum® senper® agustus® et Castelle?, Toleti¢, Le-
gionis, Galligie", Sibilie®, Cordobe", Murgie’, Giennii et Algarbii rex, et nos frater Gundis-
saluus Petri de Pereria’, maior ordinis hospital(is) Sancti Ioh(an)nis Iero(so)limitani® [in
Ispania]" [precept]or, et frater Petrus de Yeam™, et frater Lupus Gundisalui”, procuratores
magistri et conventus m[emo]rati ordinis, specialiter ad hoc dati, et frater Albertus de Vin-
temillias®, et frater Arias Munionis, eiusden ordinis, sic super tractatu concambii suprascrip-
ti pro castris Serpe et MoroP et Mourom¥, et concordia inter nos abita super eo sub forma
suprascripta, in quam et" nos supradicti fratres ita demum consentimus, si placuerit magistro
et conventui ordinis nostri, ne* in posterum dubitagio aliqua orietur’, omnia suprascripta su"
forma premisa in scriptis redigi fe¢imus et inde em" duas cartas eiusden tenoris fieri iussi-
mus per alphabetum divisas nostrorum sigilorum appensione munitas, quarum alteram nos
memoratus rex apud nos teneamus et aliam" nos fratres predicti nobiscum defferamus®.